Feron.PrRO

10W
%

860LM

OSRAM
LEDs
Inciuged

+7 (962) 070-10-10

SepcoM

Jlamna ceeToamnoaHasa PRO

LB-1610 GU10 10W 4000K

PRO Feron

ApTtukyn 38162

B Hannunn

Cknan KpacHofapck
Cknan KemepoBo
Cknaa MO OaunHL.oBO

XapaKTepuUcTukm

MPOUSBOAUTENb ...
MoWHOCTb, W ..o
PaccemBatenb ...
CeeToBOMMOTOK, Lm ...
LIOKOSB et
YrONpacCemBaHua ...
HanpskeHune, V ...
LiseToBaa TemMnepatypa, K...................... ..

LONvHa, MM

OUMMUPYETCA ...
KoadppuumeHT nynbcaumm He 6onee % ............
KnnuMaTuueckoe UCMOMHEHNE ... .....ovevvnn...
COBMECTUMOCTb C BbIK/IlOUaTENIEM C MOACBETKON .
DUNBMEHT .ttt
TUM MAMIIBL ..t
AHanor JTIOH, W ...
MHoekcuBeTonepedaun, RA ...
MaTepUaNn KOPMYCA . ....veeee e

Temnepatypaakcnayataumm, °C ...................

F Feron

info@sepcom.ru

110 wr.

89 wT.
13wT.

8w

Feron

10
MaToBbIn
860
GU10

120

230

4000

57

50

003
HenTpanbHbii 6enbin
PednexkTopHas
Het

1

YXIN 4
[Ha

Het
MR16

75

80
MnacTmk

-40 - +50

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

