



## Лампа светодиодная PRO LB-1610 GU10 10W 4000K PRO Feron

Артикул 38162

<b>В наличии</b>	<b>66 шт.</b>
Склад Красноярск	36 шт.
Склад Кемерово	9 шт.
Склад Новосибирск	21 шт.

### Характеристики

Производитель .....	Feron
Мощность, W .....	10
Рассеиватель .....	Матовый
Световой поток, Lm .....	860
Цоколь .....	GU10
Угол рассеивания .....	120
Напряжение, V .....	230
Цветовая температура, K .....	4000
Индекс цветопередачи, RA .....	80
Материал корпуса .....	Пластик
Температура эксплуатации, °C .....	-40 - +50
Длина, мм .....	57
Ширина, мм .....	50
Вес, kg .....	0.03
Цвет свечения .....	Нейтральный белый
Вид лампы .....	Рефлекторная
Коэффициент пульсации, не более % .....	1
Климатическое исполнение .....	УХЛ 4
Совместимость с выключателем с подсветкой ..	Да
Тип лампы .....	MR16
Ширина упаковки, мм .....	52
Высота упаковки, мм .....	62
Аналог ЛОН, W .....	75
Глубина упаковки, мм .....	52
Вес, g .....	28

